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NikNak Classic-Chili Erdnuss im Chili-Teigmantel VE 8Kg

1. Produktbeschreibung
Preisvorteil beim GroRgebinde! Knuspriger Genuss mit einem wiirzigen Kick - Entdecken Sie die feurige Versuchung von kostlichen
Erdniissen umhiillt von einem wiirzigen Chili-Teigmantel!

2. Zutaten

Al

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Sonnenblumendl, Kartoffelstarke, Maisstarke, Maismehl, Reismehl, Zucker, Dextrose, Salz,
Lebensmittelnfasern, Weizenstdrke (Glutenhaltiges Getreide), Zwiebelpulver, Gewiirze (Knoblauch, Pfeffer, Paprikpulver, Kreuzkimmel),
Kurkuma, karamellisierter Zucker, Hefeextrakt, Oregano, Paprikaextrakt, Rosmarin, Farbstoff:Carotine.

3. Ndhrwerte

Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.140 kJ
514 kcal
33¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,5g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus

41g
8,5¢g
12g
2,2¢g

hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:
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Vorhanden

Vorhanden

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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